CONVOCAÇÃO PARA REAPLICAÇÃO DA PROVA DISSERTATIVA DO CONCURSO
PÚBLICO N.º 001/2018 –PARA O CARGO DE PROCURADOR JURÍDICO

REALIZAÇÃO: SAWABONA CONCURSOS E CAPACITAÇÃO

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO do Município de Tabapuã, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 37da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que a reaplicação da PROVA DISSERTATIVA,
para o cargo Procurador Jurídico, em cumprimento da sentença proferida no Processo nº 1000382-
37.2019.8.26.0607 e do oficio 206/2020-PJT.
Serão observadas as normas estabelecidas pela vigilância sanitária do município de Tabapuã. A prova
será aplicada no dia 11/10/2020(domingo), as 9:00hs, no Município de Tabapuã, na EMEF - ZILDA

SOARES BALDI, localizada a Rua Mayr Cerqueira, 1.382, Conjunto Habitacional Dr. Henrique Ernesto
Bianco – COHAB II - Tabapuã - SP, CEP:  15880-000, para os candidatos abaixo relacionados.

PROCURADOR JURÍDICO – TABAPUÃ

INSCRIÇÃO   NOME

1) 0000994   BIANCA NOELI DA SILVA
2) 0001845   TIAGO MOTA TAVARES DA SILVA
3) 0001569    CAMILA MARQUES BOTTÓS
4) 0001842   MARCO ANTONIO SCARPASSA
5) 0001565   FERNANDO ALBERTO DE JESUS LISCIOTTO FACIONI
6) 0001814   DANIEL SANTIAGO
7) 0001786   GLAUBER ELIAS FACCHIN
8) 0001560   ALINE MARINI TARDIVO

Todos os candidatos da relação acima, ficam convocados e deverão comparecer no local das provas
impreterivelmente até as 09:00hs no dia 11/10/2020 (domingo), portando MASCARA, caneta
esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha e um dos seguintes documentos original, abaixo
mencionados, que bem os identifique e estejam em bom estado de conservação,

-Cédula de Identidade -RG;
-Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
-Carteira de Trabalho e Previdência Social;
-Certificado Militar;
-Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
-Passaporte.

A PROVA TERÁ A DURAÇÃO DE 2 hs

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS AS 08:30hs E FECHADOS AS 09:00hs não sendo permitido aos
candidatos entrarem no local de prova após o fechamento dos portões.

Tabapuã/SP, 14 de setembro de 2020.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO